КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

6 марта 2018 г.
                    г. Кондрово

                 № 360
О месте, в котором будет вывешена копия второго экземпляра протокола территориальной избирательной комиссии Дзержинского района об итогах голосования на   выборах
Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 13 статьи 74 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия Дзержинского района  РЕШИЛА:

1. Вывесить заверенную копию второго экземпляра протокола территориальной избирательной комиссии Дзержинского района об итогах голосования для всеобщего ознакомления на стенде территориальной избирательной комиссии по адресу г. Кондрово, пл. Центральная,1.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Дзержинского района Волковой И.В. обеспечить изготовление копии второго экземпляра протокола территориальной избирательной комиссии Дзержинского района об итогах голосования и вывешивание ее в указанном месте для всеобщего ознакомления.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Н. Попова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Волкова